附录4：白糖指定交割仓库
白糖指定交割仓库一览表
	
	仓库名称 
	联系人 
	联系电话 
	传 真 
	升贴水
(元/吨)

09/10年度
	地址 
	邮编 
	铁路到站 

	0401 
	广西中糖物流有限公司 
	高鹏

张喜中 
	13977925955
0779-3905169 
13877930305 
	0779-3905103 
	0
	广西北海市深水港旁 
	536000 
	北海港口专用线 
码头：北海港口一区、二区 

	0402 
	广西南宁国家粮食储备库 
	刘国庆

潘忆
	0771-3158892 
15177928501
13978683020
	0771-3158892
	0
	广西南宁市新阳路292号 
	530003 
	南宁站（南宁面粉厂铁路专用线） 
码头：南宁港上尧码头 

	0403 
	广西柳州国家粮食储备库 
	莫敏

马健科 
	0772-3735278 
18907722217 
0772-3735236 
18907723599 
	0772-3735273
	0
	广西柳州市柳太路11-1号 
	545007 
	柳州站（面粉厂专用线） 

	0404 
	广西荣桂贸易公司 
	庞  挺

黄永锋 
	0771-5844838 
13878149898 
0777-3888538 
13877726676 
	0771-5866932 
	0
	手续：南宁市民族大道93号新兴大厦24层A1室 
提货：钦州市钦州港经济开发区勒沟作业区 
	530022 
	铁路到站：钦州港（站） 
船运到港：钦州港务局码头、水产码头、中山码头、边贸码头、丰隆码头、钰龙码头 

	0405 
	广西储备物资管理局九三一处 
	邓群

邱晋昌 
	0771-4985887 13907712293  
0771-4981516 13768272377  
	0771-49822526 
	0
	广西南宁市五一西路15-2号 
	530031 
	南宁南九三一专线 

	0406 
	广西鼎华商业股份有限公司 
	郭斌

梁武恒
	13347500833
0771-4862156

13978668986 
	0771-4862156 
	0
	南宁市五一西路48号 
	530031 
	

	0407 
	广西柳州桂糖有限责任公司 
	付向荣

徐春群 
	0772-3213992
13977219332
13768896068 
	0772-3217378 
	0
	柳州市航生路9号 
	545005 
	

	0408 
	昆明国家粮食储备有限公司 
	石慧斌 
	0871-7330035
13888171852 
	0871-7330194 
	-110
	云南省昆明市东郊小石坝黄龙山 
	650208 
	昆明铁路局金马村站昆粮四库专用线 

	0409 
	云南广大铁路物资储运有限公司 
	刘瑛

张芬 
	0878-3399195
13987072245

13508855247
	0878-3399825 
	-200
	云南祥云火车站、大理东火车站 
	675000 
	祥云站、大理东站 

	0410 
	湛江糖库储运有限公司 
	郑小玲 
蔡利
	0759-3306501
13802828047

13828243008
	0759-3304199 
	0
	湛江市霞山区南山村 
	524013 
	湛江南站

码头：湛江港 

	0411 
	佛山市华商物流有限公司 
	李炬

古新荣

吴淑冰
	13790003900
0757-86666836
13790003922
15011699452
	0757-86665585 
	80
	佛山市南海区小塘新境区港 
	528222 
	小塘省糖专用线 
码头：佛山市南海区小塘省糖烟酒码头 

	0412 
	上海东方通海物流有限公司 
	林忠民 
	021-64501854 
13386161203 
	021-64507117 
	180
	上海市凉闵行区吴泾镇通海路315号 
	200241 
	吴泾糖库铁路专用线

码头：吴泾糖库码头 

	0413 
	天津中糖华丰物流有限公司 
	张孟行 
高瑞立 
	022-27515479
13702162792
022-27513708

13920103115 
	022-27513708 
	190
	天津市西青区中北镇东姜井村南 
	300112 
	西营门（京） 

	0414 
	浙江糖业烟酒有限公司 
	方晓华 
	0571-88041202
13605711816 
	0571-88043569 
	220
	杭州市拱康路158号 
	310015 
	艮山门，杭州北 
码头：谢村码头 

	0415 
	营口港务集团有限公司 
	高宝星 
	0417-6268751
13841790121 
	0417-6268923 
	180
	辽宁省营口市鲅鱼圈新港大路1号 
	115007 
	码头:鲅鱼圈港 

	0416 
	中国糖酒集团成都有限公司 
	肖启琼

崔东 
	0838-2801297
13508010267
13880691371 
	0838-2801297 
	50
	德阳市旌阳区经济集中发展区 
	618000 
	铁路:德阳 

	0417 
	中糖世纪股份有限公司湖北分公司 
	卢建兰

梅金平 
	027-83603206
13907105562
027-83603469
13907157793 
	027-83601953 
	170
	武汉市解放大道1127号富商大厦六楼 
	430030 
	铁路:滠口站糖库专用线 

	0418
	佛山市顺德区中糖储备糖库 
	何子昕

王盛华 
	0757-22321735
13702439595
13302259978 
	0757-22321511 
	80
	佛山市顺德区大良沙头 
	528333 
	码头:顺德容奇港 

	0419
	东莞市制糖厂有限公司 
	赖东平

汪月秀 
	0769-88881332
13602390162
13712175056 
	0769-88811851 
	80
	东莞市中堂镇 
	523243 
	码头:东糖码头 

	0420 
	日照凌非华商仓储有限公司 
	凌清海

秦玲 
	0633-3601359 
13906339731 

13306338709 
	0633-3601359 
	90
	日照市西安路南首 
	276826 
	码头:日照港 

	0421 
	青岛中糖海湾物流有限公司 
	宋家永
	0532-66965882
15964557680
	0532-66965897 
	160
	青岛高新区新产业团地（青岛市城阳区红岛街道北） 
	266114 
	铁路：胶济线城阳站或即墨站 
码头：青岛岛大港 

	0422 
	中国储备棉管理总公司天津直属库 
	阳光 
	022-84828798 
13820689315 
	022-84828798
	190
	天津市东丽区华明镇北坨村北 
	300300 
	铁路：（京）局大毕庄站 
 

	0423 
	中国华粮物流集团青山港口库 
	张礼芳

魏萍 
	027-86537379
13907130162

027 -8653738 

13476166548 
	027-86532764 
	170
	湖北省武汉市青山区建设一路四号 
	430081 
	铁路：八大家（中国华粮物流集团青山港口库） 
码头：中国华粮物流集团青山港口库（原武汉市第五粮库） 

	0424 
	武汉市大花岭粮食储备库 
	史乾 
	027-81949291 
15827603864 
	027-81949291 
	170
	武汉市江夏区大桥街环岭路18号 
	430212 
	铁路：大花岭站 

	0425 
	广东湛江金海粮油有限公司 
	李丹青 
	0759-2201352 
13922088699 
	0759-2287492 
0759-2277642 
	0
	广东省湛江市霞山区新尚路13号 
	524009 
	铁路：湛江站粮专一线 
码头：湛江港一区 

	0426 
	徐州恒富仓储管理有限公司 
	佟鑫 
	0516-68009616

13952208895 
	0516-68009617
	210
	徐州市下淀路160号 
	221004 
	铁路：徐州北（徐州国家粮食储备库专用线） 

	0427 
	安徽中谷国家粮食储备库 
	刘有伟 
	0551-6391004

13655518719 
	0551-6391007 
	210
	合肥市双凤经济开发区中粮工业园 
	230000 
	铁路：合肥北站安徽中谷国家粮食储备库专线 

	0428
	中储发展股份有限公司郑州南阳寨分公司
	张合锋
	0371-63720132
13613842271


	0371-63754269
	220
	郑州市兴隆铺路9号
	450053
	南阳寨\郑州中储南阳寨仓库专用线

	0429
	中糖世纪股份有限公司河南分公司
	李军
	0371-66250707
13703955700
	0371-66250909
	220
	新郑市和庄镇道西北4号
	451100
	新郑（206专线）

	0430
	海口港集装箱码头有限公司
	王玉群

傅朝华
	0898-68623716

13389822888

0898-68652597

13876355793
	0898-68666405
	0
	海南省海口市滨海大道96号海口港第二作业区内
	570311
	海口港

	0431
	云南新储物流有限公司
	李晓芳

温亚玲
	13987160969

13518733634
	0871-6079748
	-110
	云南省昆明市凉亭路156号
	650215
	云南省昆明市官渡区昆明东郊凉亭北场5、6道

	0432
	广西黑五类物流有限公司
	覃跃扬

王双
	13978827973

15607715302
	0771-4866665
	0
	广西南宁市江南区五一西路48号沙井仓库
	530022
	广西区糖酒副食总公司沙井仓库铁路专用线

	0433
	广西荣桂贸易公司来宾仓储分公司
	张宏图
	13978291363
	0772-4271972
	0
	广西来宾市盘古大道
	546100
	铁路到站：广西来宾市沙来路来宾站货场

船运码头：广西来宾市宾港码头作业区

广西来宾市新龙码头作业区

	0103
	河北藁城永安国家粮食储备库
	王玮
	0311-88199970
13582026905
	0311-88199092
	210
	藁城市永安路18号
	052160
	藁城（京局第一粮库专用线）

	0110 
	陕西西瑞粮食储备库有限公司 
	索王平 
	029-84416564
13991944341 
	029-84429980 
	160
	西安市丰禾路56号 
	710077 
	铁路:108专线 

	0112
	天津市军粮城机米厂
	马金恒
	022-24360539

13001373168
	022-24360539
	190
	天津市东丽区军粮城大街193号
	300301
	军粮城机米厂专用线

	0207
	河北藁城国家粮食储备有限责任公司
	李进学
	0311-88198155

13731185811
	0311-88199310
	210
	藁城市永安路新桥西169号
	052160
	藁城（京局第一粮库专用线）

	0208
	邢台国家粮食储备分库有限责任公司
	张俊华
	0319-2024128

13932972669


	0319-2023338
	210
	河北省邢台市守敬南路119号
	054000
	河北省邢台国家粮食储备库有限公司粮食专用线


